

## INFORMATION OM STUDIEFRÄMJANDETS KOLLEKTIVA OLYCKSFALLSFÖRSÄKRING HOS SVEDEA

Kontaktperson vid olycka: Studiefremjandet Stockholms län Annika Hamilton

Skador skall anmälas omgående.

### Kostnader:

Ersättning lämnas för nödvändiga och skäligen kostnader, som inte kan ersättas från annat håll enligt lag och författning, konventioner eller från annan försäkring. Därför kan ersättning inte lämnas för kostnader som omfattas av lagen om arbetsskadeförsäkring (LAF) eller av trygghetsförsäkring vid arbetsskada (TFA) eller motsvarande. Om försäkrad inte är ansluten till allmän försäkringskassa i Sverige, lämnas bara ersättning för de kostnader som skulle ha ersatts om den försäkrade varit ansluten.

### Försäkringsbelopp:

Läkarvårdskostnader	Nödvändiga/skäligen kostnader
Sjukvårdskostnader	40 SEK/dygn
Behandlings, Hjälpmedels- och Intygskostnader	Nödvändiga/skäligen kostnader
Läkemedelskostnader	Nödvändiga/skäligen kostnader
Tandbehandlingskostnader	Nödvändiga/skäligen kostnader
Resekostnader	Nödvändiga/skäligen kostnader
Personliga tillhörigheter	20.000 kr
Merkostnader	120.000 kr
Rehabiliteringskostnader	80.000 kr
Medicinsk invaliditet	400.000 kr
Ekonomisk invaliditet	800.000 kr
Ärrersättning	Trafikskadenämndens tabell
Dödsfall till följd av olycksfall	1 basbelopp

### Olycksfall:

Med olycksfall menas ofrivillig kroppsskada orsakad av plötslig yttre händelse. Olycksfallsskadan skall ha krävt läkarbehandling.

### Personliga tillhörigheter:

Om olycksfallsskadan medfört kontakt med sjukvårdande inrättning kan ersättning lämnas för den försäkrades tillhörigheter som skadats eller förstörts vid skadetillfället. Ersättning kan lämnas antingen för den reparationskostnad som uppstår eller för den förstörda tillhörighetens dagsvärde. Högsta ersättning 0,1 basbelopp.

### Försäkrade:

Studiefremjandets samtliga deltagare i studiecirklar, övrig folkbildning, kulturarrangemang samt annan verksamhet och Studiefremjandets styrelseledamöter centralt, regionalt samt lokalt.

Utländska besökare omfattas ej utan måste komplettera med en läkekostnadsförsäkring för utlänningar i Sverige.

Försäkringen omfattar olycksfallsskada som drabbar de försäkrade under deltagande i studiecirklar, övrig folkbildning, kulturarrangemang samt konferenser, sammanträden och förrättning i Studieförbundets regi samt under den direkta färden till och från sådan verksamhet.

En förutsättning för rätt till ersättning vid skada är att den försäkrade

- \* snarast anlitar läkare
- \* under sjuktiden står under fortlöpande läkartillsyn
- \* iakttar läkares föreskrifter
- \* följer Svedeas anvisningar

### **Sport och idrott:**

Efter det den försäkrade fyllt 16 år tillämpas nedanstående inskränkningar. Försäkringen gäller inte vid olycksfallsskada som drabbar den försäkrade under deltagande i fallskärmshoppning, segelflygning, ballongflygning, drakflygning eller liknande, under deltagande i boxning, brottning, judo eller karate eller därmed jämförlig idrottsutövning eller under deltagande i särskilt anordnad hastighetstävling med bobsleigh, rodel eller motorfordon eller under träning härför.

Olycksfallsskada som drabbar den försäkrade under deltagande i match i lagidrott såsom fotboll, handboll, bandy, ishockey eller rugby som representant för idrottsförbund eller annan idrottsförening än korporationsidrottsförening berättigar inte till ersättning för läke-, tandskade och resekostnader och ej heller till ersättning för kläder och glasögon. Skolidrott jämställs med korporationsidrott.